Frequenze VHF HF Marittima -------
FM Mare Banda Nautica

Canali VHF banda marittima (156.000-162.000 MHz)

|Cana|e |Frequenza FM(MHz) ‘Note

1 156.050
2 156.100
|3 |156.150 corrispondenza pubblica e operazioni portuali
4 156.200
5 156.250
|6 |156.300 ‘sicurezza nave-nave
|7 |156.350 ‘corrispondenza pubblica e operazioni portuali
|8 |156.4OO ‘commerciale nave-nave
9 156.450
10 156.500 nave-nave
11 156.550 - _
|12 |156.600 operazioni portuali
|13 |156.650 ‘sicurezza nave-nave in navigazione
|14 |156.700 ‘operazioni portuali
|15 |156.750 ‘nave-nave e operazioni portuali
|16 |156.800 ‘chiamata e soccorso internazionali
|17 |156.850 ‘nave-nave e operazioni portuali
18 156.900
19 156.950
|20 |157.000 operazioni portuali
21 157.050
22 157.100
23 157.150 _ _
corrispondenza pubblica
24 157.200
25 157.250
26 |157.300 _ _
|27 |157.350 corrispondenza pubblica
28 157.400




Canale

60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
77

78

79
80

81

82

83
84
85
86
87
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Frequenza
TX (MHz)

156.025
156.075
156.125
156.175
156.225
156.275

156.325

156.375
156.425
156.475
156.525

156.575

156.625
156.675
156.725
156.775
156.825
156.875

156.925

156.975
157.025

157.075

157.125

157.175
157.225
157.275
157.325
157.375
157.425

Frequenza
RX (MHz)

160.625
160.675
160.725
160.775
160.825
160.875

160.925

160.975
161.025
161.075
161.125

161.175

161.225
161.375
161.325

161.475
161.525

161.575
161.625

161.675

161.725

161.775
161.825
161.875
161.925
161.975
162.025

Note

corrispondenza pubblica

corrispondenza pubblica
corrispondenza pubblica

corrispondenza pubblica
corrispondenza pubblica

corrispondenza pubblica e
operazioni portuali

nave-nave
operazioni portuali

DSC

operazioni portuali, non
commerciale

non commerciale nave-nave
operazioni portuali

nave-nave

corrispondenza pubblica e
operazioni portuali

operazioni portuali

corrispondenza pubblica e
operazioni portuali

corrispondenza pubblica e
operazioni portuali

corrispondenza pubblica

corrispondenza pubblica



Canali HF banda marittima

Banda marittima 4 Mhz duplex

Canale N°. Stazione Costiera Nave
401 4357 kHz 4065 kHz
402 4360 4068
403 4363 4071
404 4366 4074
405 4369 4077
406 4372 4080
407 4375 4083
408 4378 4086
409 4281 4089
410 4384 4092
411 4387 4095
412 4390 4098
413 4393 4101
414 4396 4104
415 4399 4107
416 4402 4110
417 4405 4113
418 4408 4116
419 4411 4119
420 4414 4122
421 4417 4125
422 4420 4128
423 4423 4131
424 4426 4134
425 4429 4137
426 4432 4140
427 4435 4143
428 4351 simplex

429 4354 simplex



